



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 января 2024 г.
г. Орёл

№ 18

О внесении изменений в постановление
Правительства Орловской области от 31 декабря 2013 года
№ 480 «Об утверждении Порядка организации и проведения
работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог
общего пользования регионального и межмуниципального
значения Орловской области»

В целях эффективного использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда Орловской области Правительство Орловской области постановляет:

Внести в постановление Правительства Орловской области от 31 декабря 2013 года № 480 «Об утверждении Порядка организации и проведения работ по ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения Орловской области» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Губернатора Орловской области в Правительстве Орловской области.»;

2) в пункте 7 приложения:

а) в абзаце седьмом слова «корректировку (актуализацию)» заменить словами «корректировку (актуализацию) или разработку новых»;

б) в абзаце восьмом слова «Корректировка (актуализация)» заменить словами «Корректировка (актуализация) или разработка новых»;

в) в абзаце девятом слова «Корректировка (актуализация)» заменить словами «Корректировка (актуализация) или разработка новых»;

г) в абзаце четырнадцатом слова «Откорректированные (актуализированные)» заменить словами «Откорректированные (актуализированные) или разработанные вновь».



А. Е. Клычков